
www.burtotava.lv

Mans Grāmatas apskats

gRāMaTaS vĒrĒjUmS:

lielisks, viegli un ātri lasās

TekstA vērtējums:

Grāmatu:

vērtē: Datums:

nosaukums:

Autors:

mākslinieks:

grūti un lēni lasās, sarežģīts

grāmatas vāka
vērtējums:

patīk,
rosina lasīt

varētu būt
labāks

neuzrunā,
negribas lasīt

iesaku izlasīt, jo Grāmatu: iesaku izlasīt, joNeiesaku, jo

Aizraujošs, gribējās lasīt vēl

garlaicīgs, labāk skatīties tv

Ļoti labs, iesaku arī vecākiem

iZcilas, Ļoti patīk! 

Ilustrāciju vērtējums:

nav ilustrāciju, bet gribētu

ļoti labas - interesantas

nepatīk

skaistas, es arī gribētu tā zīmēt

Ziņa grāmatas autoram:

www.burtotava.lv

Mans Grāmatas apskats

gRāMaTaS vĒrĒjUmS:

lielisks, viegli un ātri lasās

TekstA vērtējums:

vērtē: Datums:

nosaukums:

Autors:

mākslinieks:

grūti un lēni lasās, sarežģīts

grāmatas vāka
vērtējums:

patīk,
rosina lasīt

varētu būt
labāks

neuzrunā,
negribas lasīt

Neiesaku, jo

Aizraujošs, gribējās lasīt vēl

garlaicīgs, labāk skatīties tv

Ļoti labs, iesaku arī vecākiem

iZcilas, Ļoti patīk! 

Ilustrāciju vērtējums:

nav ilustrāciju, bet gribētu

ļoti labas - interesantas

nepatīk

skaistas, es arī gribētu tā zīmēt

Ziņa grāmatas autoram:


